رئیس شورای
حاکمیتی سودان همچنین فعالیت کمیته مبارزه
با فساد را به حالت تعلیق درآورد و وعده تشکیل
یک پارلمان انقلابی از جوانان را داد و گفت که هیچ
حزب یا نظامی، خواست و اراده خود را بر سودان
تحمیل نخواهد کرد و برای حمایت از کشور به
این ارتش نیاز است. در واکنش به این اظهارات
عبدالفتاح البرهان، وزارت فرهنگ و اطلاع رسانی

سودان اعلام کرد که این اظهارات موید وقوع
یک کودتای نظامی در کشور است. سودان از ۲۱
آگوست ۲۰۱۹ )3۰ مرداد ۱3۹۸( وارد مرحله
انتقالی شده که به مدت ۵3 ماه ادامه خواهد
داشت و قرار بود اوایل ۲۰۲۴ انتخابات در این

کشور برگزار شود.
بازداشتی ها آزاد شوند

وزارت اطلاع رسانی سودان در بیانیه ای اعلام
کرد که این کشور آفریقایی با یک کودتای نظامی
کامل روبه رو شده و خواستار آزادی هرچه سریع تر
تمامی بازداشتی ها شد.